
                                                                 

 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Шістнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про призначення перших місцевих виборів  

старости села Степове  

 

 Керуючись статтею 141,  пунктом 6 частини 4 статті 42, пунктами 5, 19 частини               

1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 1.1.4. 

Положення про старосту села Степове Слобожанської селищної територіальної громади, 

статей 15, 68 Закону України «Про місцеві вибори», Слобожанська селищна рада  

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Призначити перші місцеві вибори старости села Степове на 09 квітня 2017 року. 

 

2. Проінформувати Центральну виборчу комісію про призначення виборів старости, 

оприлюднити дане рішення в газеті «Дніпровська зоря». 

 

3. Виконавчому комітету Слобожанської селищної ради забезпечити виділення коштів 

на проведення перших виборів старости за рахунок коштів місцевого бюджету. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці,  соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

26 січня 2017 року 

682-16/VІІ 

 


	Шістнадцята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

